Menu Hirin

https://it.menulist.menu
Corso Svizzera, 58, Torino 1-10143, Italia, Altessano ltalia, Italy

La carta di Kirin di Altessano Italia include circa 15 vari menu e bevande. Mediamente paghi circa 6 € per un
piatto / una bevanda.



https://it.menulist.menu/restaurants/altessano-italia/kirin-92/m/completo-menu
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Totoli Di Sushi
SUSHI

10 Pii Popolari
ROTOLI PRIMAVERA
Contorni
WAKAME

Sushi

SASHIMI

Dolci

TORTA AL TE VERDE

dlla Rovescia

ROTOLO DI TIGRE

Specialitd Gi ;

SAKE

Bevande Calde

CAFFE

Riso & Noodles
YAKI MESHI

Dolci € Frutti
FRITTATA ALLA NUTELLA

PIATTO

ALASCAROL

3€

4€

4€

12 €

7€

3€

12 €

SPECIAYITE DU CHEF |

CHEF'S SPECIAYTY

DOLCE DI SUSHI

q lienti Utilizzali

SALMONE

fintipasto

TARTARE

5€
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YOZA 4€
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Hirin

Corso Svizzera, 58, Torino |-
10143, Italia, Altessano ltalia,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:

Martedi 12:00-14:30 19:00-23:30
Mercoledi 12:00-14:30 19:00-
23:30

Giovedi 12:00-14:30 19:00-23:30
Venerdi 12:00-14:30 19:00-23:30
Sabato 12:00-14:30 19:00-23:30
Domenica 12:00-14:30 19:00-
23:30
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